
SKSB Ostrava

 IČ:  DIČ:

 Ulice:  č. p. 

 Obec:  PSČ:

 Tel.:  Mobil:  Fax:

 E-mail:

500.000 Kč

Poznámky:

 Bankovní spojení:

Průběžná 6178/2, Poruba, 708 00 Ostrava 6178

 Zástupce žadatele:

 Funkce, důvod zastoupení:4) viceprezident klubu

NE Osoby s podílem v žadateli:5)

 Osoby, v nichž má žadatel přímý podíl:6) NE

 Sídlo žadatele:7) 

Martin Bohoněk

 IČ:9)

 Název banky žadatele: Československá obchodní banka, a.s., pobočka Ostrava

 Číslo účtu žadatele: 177966994

spolek 26525143

 Žadatel:1)  Datum narození:2)

 Právní forma žadatele:3)

Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje - individuální

 Název projektu: Celostátní soutěž baseballové Extraligy 2016 - ARROWS OSTRAVA

Ostrava - Poruba 70800

724 065 864

 Adresa bydliště:8)

vedeni@arrows.cz  Webová stránka: www.arrows.cz

 Název zřizovatele:9)

 Kód banky: 0300

PŘÍLOHA Č.1 - Druhy uznatelných nákladů

1.1.2016 - 31.12.2016

 Účel dotace: Podpora vrcholového sportu v Moravskoslezském kraji

Jedná se o celoroční podporu extraligového týmu Arrows Osrava, která zajistí kvalitní přípravu a 
průběh soutěžního období v roce 2016 s cílem odehrát Play off a Final Four baseballového poháru ČR. 

 Číslo účtu zřizovatele:9)  Kód banky:9)

 Název banky zřizovatele:9)  Spec. symbol:

 Časová použitelnost (od-do):10) Výše dotace:

 Odůvodnění žádosti:

 Druhy uznatelných nákladů:11)

##############################################################

##############################################################

##############################################################

##############################################################

#######

 Seznam příloh:



Jméno a podpis žadatele/zástupce žadatele, razítko:

Ostrava, 9.2.2016

SKSB OSTRAVA/Martin Bohoněk

Souhlasím se zařazením do databáze poskytovatele a zveřejněním svého jména (názvu nebo obchodní firmy), sídla (obce 
místa bydliště), dotačního titulu, účelového určení dotace a výše poskytnuté dotace.

Místo a datum:

  1) uveďte u právnické osoby název (obchodní firmu), u fyzické osoby jméno a příjmení
  2) vyplňte pouze v případě, že je žadatel fyzickou osobou (podnikající i nepodnikající)  
  3) vyplňte pouze v případě, že je žadatel právnickou osobou
  4) uveďte funkci zástupce žadatele a právní důvod zastoupení: např. člen statutárního orgánu, na základě plné moci, prokury apod.
  5) vyplňte v případě, že je žadatel právnickou osobou; uveďte identifikační údaje osoby, která má majetkový podíl v žadateli; vyplňte "NE", pokud takové osoby není
  6) vyplňte v případě, že je žadatel právnickou osobou; uveďte identifikační údaje osoby, ve které má žadatel majetkový podíl a jeho výši; vyplňte "NE", pokud takové osoby není
  7) vyplňte pouze v případě, že je žadatel právnickou nebo podnikající fyzickou osobou
  8) vyplňte pouze v případě, že je žadatel fyzickou osobou (podnikající i nepodnikající); uveďte ulici, č.p., obec, PSČ
  9) vyplňte pouze v případě, že je žadatel příspěvkovou organizací města nebo obce
 10) doba, v níž má být dosaženo účelu                                                                                                                                                                                                            
11) např. materiál, spotřeba el. energie, vodné, stočné, plyn, cestovné, doprava, služby, nájem, osobní náklady



SKSB OSTRAVA 

 

PŘÍLOHA Č.1 – DRUHY UZNATELNÝCH NÁKLADŮ 

Žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje - individuální 

• nájem a služby spojené s nájmem 

• energie, vodné, stočné, odvoz opadu 

• doprava, cestovné, přeprava materiálu 

• startovné, ubytování, pitný režim, suplementy a doplňky stravy 

• pořadatelská, bezpečnostní a úklidová služba 

• sportovní, zdravotní a spotřební materiál 

• zdravotní, rehabilitační a regenerační služby 

• služby spojů, internet, správa webových stránek, správa a údržba datových sítí a Wi-fi 

• odměny rozhodčím, delegátům, komisařům 

• pronájem tribun, sport. Povrchů, toalet, časomíry, včetně dopravy a instalace 

• odměny trenérům z dohod (OON - DPP, DPČ), služby trenéra (OSVČ), poplatky dle řádů ČBA, ČSA, 

evropských a světových asociací 

• ozvučení, moderování, terénní úpravy, zdravotní zajištění akcí 

• multimediální prezentace, zajištění marketingového a reklamního servisu 

• vzdělávání trenérů a lektorů 

• opravy a udržování sportovních ploch 

 


